2023 年 11 月 14 日

お客様各位

仙台国際空港株式会社

「手焼き笹かま３種セット」代金過収受のお詫びとご返金につきまして

平素より仙台空港をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、総合売店萩にて販売いたしました「手焼き笹かま３種セット」について下記の

とおり代金の過収受がございました。

対象のお客様におかれましては、差額分を返金させていただきますので、誠にお手数では

ございますが、下記連絡先までお申しつけ下さいますようお願い申し上げます。

今後このような事態が発生することのないよう再発防止に万全を期してまいりますので

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象商品

手焼き笹かま 3 種セット 橋本蒲鉾店

2. 過収受内容

【誤】858 円（税込み） 【正】750 円（税込み） 差額 108 円（税込み）

3. 対象となるお客様

2023 年 11 月 11 日～2023 年 11 月 12 日までの間に仙台空港ターミナルビル 2 階総合

売店萩にて対象商品をご購入されたお客様

4．ご連絡先

  仙台国際空港株式会社 施設営業部商品管理室

022-383-4503 （お問合せ時間 9：00～17：00 年中無休）

以上